TỜ TRÌNH

Về việc thẩm định Tiêu chí số 6 và Tiêu chí số 16

cho xã đăng ký về đích nông thôn mới năm 2020

 Kính gửi:
   - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thanh Hóa;
   - Văn phòng Thường trực BCĐ. PT "TDĐKXDĐSVH" tỉnh.

 Căn cứ Quyết định số 1415/QĐ-UBND ngày 03/5/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh

Thanh Hóa giai đoạn 2017-2020;

 Thực hiện Kế hoạch xây dựng nông thôn mới năm 2020 của Ban chỉ đạo

xây dựng nông thôn mới huyện Triệu Sơn;

 Sau khi kiểm tra, đánh giá tiêu chí số 6, 16 về văn hóa và cơ sở vật chất

văn hóa; UBND huyện Triệu Sơn lập tờ trình kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch tỉnh Thanh Hóa xem xét và công nhận tiêu chí số 6 và 16 đạt chuẩn

nông thôn mới cho xã: Hợp Lý, huyện Triệu Sơn.

Kính mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện của Sở Văn hóa, Thể

thao và du lịch tỉnh Thanh Hóa./.

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TTr-UBND Triệu Sơn, ngày      tháng     năm 2020

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T10:32:38+0700

		2020-09-29T23:47:31+0700

		2020-09-29T23:47:57+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-29T23:49:09+0700